
 

Zarządzenie Nr 0050(47 )2015 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 21.05.2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin . 

 

 

 

                                    Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 . W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin stanowiącym załącznik do     

        Zarządzenia Nr 0050.15.2013 Wójta Gminy Dmosin z dnia 25.01.2013 r. wprowadza się  

         następujące zmiany: 

1. W Rozdziale II „Zasady kierowania urzędem”  § 17 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„samodzielne stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia”  

2. W Rozdziale III „Organizacja Urzędu”  

- w § 21 ust.2 uchyla się pkt 2) o brzmieniu: „2) Referat Oświaty , Kultury i       

  Sportu        

  używający symbolu: 

  w sprawach oświaty- RO 

  w sprawach kultury – KUL 

  w sprawach sportu – ST 

  w sprawach ochrony zdrowia – OZ” 

            - w § 21 ust.3 dodaje się pkt 12 o brzmieniu „ samodzielne stanowisko   

              ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia” używające symbolu :                              

              w sprawach oświaty- RO 

  w sprawach kultury – KUL 

  w sprawach sportu – ST 

  w sprawach ochrony zdrowia – OZ” 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin „ Zakresy     

       działania poszczególnych referatów i samodzielnych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy     

       Dmosin” § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie : „Do podstawowych zadań samodzielnego  

       stanowiska ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia „należą w szczególności  

       sprawy: dalsze zapisy tego paragrafu pozostają bez zmian. 

§ 3. W załączniku Nr2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin w Schemacie     

       Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin zapis o brzmieniu „Referat Oświaty, Kultury i     

       Sportu- 1 etat” otrzymuje brzmienie „samodzielne stanowisko ds. oświaty, kultury, sportu  

       i ochrony zdrowia- 1 etat ” .  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dmosin 

 

§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r. 

 

         Wójt Gminy 

         /-/ Danuta Supera 

 

         


